
 

 

                    
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

        

 

         

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  

ΕΠΙΤΕΛΙΚΗ ΔΟΜΗ ΕΣΠΑ  

ΜΟΝΑΔΑ Γ΄: ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΔΙΟΙΚ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  

Ταχ. Δ/νση: Γλάδστωνος 1Α & Πατησίων 

Ταχ. Κώδικας: 106 77, Αθήνα 

Πληροφορίες: Χ. Τερζάκη 

Τηλέφωνο: 213 1500 803 

E-mail: cterzaki@mou.gr 

  
 

Αθήνα, 22/08/2024  
Αρ. Πρωτ. 1028 

 

 
ΠΡΟΣ 
KEYWEΟΝΕ Μ. ΙΚΕ  
/Υπηρεσίες Δημοσίων Σχέσεων & 
Επικοινωνίας 
Mail:nbouterakou@keywe.gr 

   

 

ΘΕΜΑ: Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος από σύμβουλο επικοινωνίας για την 

υποστήριξη συμμετοχής της ΕΔΕΥΠΥ στην 88η ΔΕΘ, με την δημιουργία σχετικού 

επικοινωνιακού υλικού 

 

Ο Υπουργός Υγείας  έχοντας υπόψη:  

 

1. Tο άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα», όπως 

κυρώθηκε    με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α).  

2. Το Π.Δ. 121/2017 (ΦΕΚ 148/Α/9-10-2017) «Οργανισμός του Υπουργείου Υγείας», όπως  

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 2/3-1-2024 (ΦΕΚ Α/2/4-1-2024) «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουργών», περί 

διορισμού του Σπυρίδωνα - Άδωνι Γεωργιάδη του Αθανασίου στη θέση του Υπουργού Υγείας. 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. 2727/12-1-2023 (ΑΔΑ 63ΙΧ46ΜΤΛΡ-ΖΡΘ) Απόφαση του Υπουργείου 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων περί τοποθέτησης του κ. Αχείμαστου Αναστάσιου στη θέση του 

Προϊστάμενου της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ του Υπουργείου Υγείας. 

5. Το Ν. 4914/2022 (Α΄61) «Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 

παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας 

«Εθνικό Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις» 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 113255/24-11-2022 (ΦΕΚ 6129/Β/1-12-2022) Απόφαση περί 

αναδιάρθρωσης της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ του Υπουργείου Υγείας και κατάργηση της υπό 

στοιχεία 62788/ΕΥΘΥ 613/2016 Κοινής Υπουργικής Απόφασης.  

7. Την υπ’ αρ. πρωτ. 114947/29.11.2022 (ΦΕΚ 6132/Β/01.12.2022) Υπουργική Απόφαση με 

θέμα: «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2021-2027». 

8. Τη με αριθμ. πρωτ. 114274/28.11.2022 (ΦΕΚ 6131/Β/01.12.2022) Υπουργική Απόφαση με 

θέμα: «Διαδικασίες ελέγχου νομιμότητας διαδικασιών ανάθεσης και εκτέλεσης δημοσίων 

συμβάσεων στο πλαίσιο των Τομεακών και Περιφερειακών Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ 2021-

2027». 

9. Την από 29/6/2023 έκδοση του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου (ΣΔΕ) 2021-2027. 

10. Την υπ΄αριθμ. 95393/ ΕΞ 2024 (ΦΕΚ 4313/Β/23-7-2024) Υπουργική Απόφαση σχετικά με τη 

Ρύθμιση θεμάτων των προγραμμάτων δράσεων τεχνικής βοήθειας και διαδικασίες κατάρτισης 

και τήρησης των καταλόγων προμηθευτών και παρόχων υπηρεσιών ενεργειών τεχνικής 

βοήθειας και εξειδίκευση θεμάτων επιλογής αναδόχων για την υλοποίηση δράσεων Τεχνικής 

Βοήθειας. 

24PROC015316938 2024-08-22
ΑΔΑ: ΕΠ4Ρ465ΦΥΟ-ΧΣΥ

Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2024.08.22
15:49:33 EEST
Reason:
Location: Athens



    

 

         

 
 

 

11. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/8-8-2016) περί Δημοσίων Συμβάσεων Έργων Προμηθειών και 

Υπηρεσιών όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ_36_Α_2021) 

«Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων 

συμβάσεων ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και 

άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία» και ισχύει. 

12. Τη με αριθμ. πρωτ. 57368/22-6-2023 (ΑΔΑ Ψ1ΜΡ46ΜΤΛΡ-ΒΨΨ) Πρόσκληση (κωδ.  ΤΒ02, ΑΑ 

ΟΠΣ 2627) με τίτλο «ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ ΔΙΑΚΑΙΟΥΧΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΑΔΚΣ» για την 

υποβολή στο πρόγραμμα «ΑΝΘΡΩΠΙΝΟ ΔΥΝΑΜΙΚΟ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΟΧΗ». 

13. Την υπ’ αρ. πρωτ. 126320/28-12/2023 (ΑΔΑ: 94ΝΜΗ-ΤΚΩ)  Απόφαση της ΕΥΔ ΠΑΔΣΚ περί 

Ένταξης της πράξης «Τεχνική Υποστήριξη της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ του Υπουργείου Υγείας  

(ΕΔΕΥΠΥ)” ως δικαιούχου στη διαχείριση και υλοποίηση παρεμβάσεων του Προγράμματος 

«Ανθρώπινο Δυναμικό & Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», με ΟΠΣ 6005010 (κωδ ΣΑ Ε6917, 

κωδικός ενάριθμου 2023ΣΕ69170000), όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. πρωτ. 

4569/06.03.2024 (ΑΔΑ: ΡΧΦΧΗ-ΔΦΜ) Απόφαση,  πράξη η οποία συγχρηματοδοτείται από το 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο. Ειδικότερα το υποέργο 1 της πράξης: «Λειτουργικά έξοδα και 

παροχή Υπηρεσιών της ΕΔΕΥΠΥ από ΕΚΤ» στην κατηγορία δαπάνης Γ.1. «Οργάνωση 

Εκδηλώσεων-Συνεδριάσεων-Συσκέψεων» με εγκεκριμένη και διαθέσιμη πίστωση 41.726,80 €.  

14. Την με αρ. πρωτ. 133/25-01-2024 (62Χ3465ΦΥΟ-ΞΧΘ) Απόφαση Συγκρότησης Επιτροπής, 

για την Παραλαβή των έργων του Προγράμματος «Ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας» 

(Υποπρόγραμμα Α’ & Β’) με δικαιούχο τη Μονάδα Γ της ΕΔΕΥΠΥ. 

15. Τη με αριθμ. πρωτ. 9167/23-5-2024 (ΑΔΑ ΨΜ3ΗΗ-ΩΜΙ) Απόφαση περί έγκρισης της ένταξης 

στο ΠΔΕ 2024 του έργου με ενάριθμο 2023ΣΕ69170000 και τις αντίστοιχες τέσσερεις (4) 

τριμηνιαίες πιστώσεις. 

16. Την πρόσκληση από τον Υ.Υ. συμμετοχής της ΕΔΕΥΠΥ, με διακριτή παρουσία, στο περίπτερο 

που θα έχει διαμορφώσει το Υπουργείο Υγείας για τη συμμετοχή του στην 88η ΔΕΘ έτους 2024, 

και τις  υπηρεσιακές ανάγκες της ΕΔΕΥΠΥ στην υποστήριξη από εξωτερικό ανάδοχο ως προς τη 

δημιουργία και παρουσίαση ενημερωτικού υλικού σχετικού με το αντικείμενο και παραγόμενο 

έργο της υπηρεσίας.  

17. Το γεγονός ότι η αξία της ανάθεσης (σύμφωνα με την υποβληθείσα προσφορά), θα είναι μέχρι 

του ποσού των δώδεκα χιλιάδων τετρακοσίων  ευρώ (12.400,00€), συμπεριλαμβανομένου του 

ΦΠΑ ποσοστού 24%,  δαπάνη που θα βαρύνει το πρόγραμμα Ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας 

(Υποπρόγραμμα Α) της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ του Υπουργείου Υγείας και την κατηγορία 

δαπάνης Γ.1. «Οργάνωση Εκδηλώσεων-Συνεδριάσεων-Συσκέψεων» στο Υποέργο 1 της πράξης 

με ΟΠΣ 6005010 (κωδ ΣΑ Ε6917, κωδικός ενάριθμου 2023ΣΕ69170000). 

 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

 
 

 

Την έγκριση της παρούσας Πρόσκλησης για το έργο «Υπηρεσίες συμβούλου επικοινωνίας για 

την υποστήριξη συμμετοχής της ΕΔΕΥΠΥ στην 88η ΔΕΘ έτους 2024, με την δημιουργία 

σχετικού επικοινωνιακού υλικού» αποστελλόμενη προς  την εταιρεία KEYWEONE 

MΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ. IKE (Υπηρεσίες Δημοσίων Σχέσεων & Επικοινωνίας) Κωνσταντινουπόλεως 6, 

Υμηττός, ΤΚ 17237 με ΑΦΜ: 801954932 ΔΥΟ: Καλλιθέας (με νόμιμο εκπρόσωπο τη κ. Μπουτεράκου 

Αναστασία), σύμφωνα με τους κάτωθι όρους και προδιαγραφές: 

 

24PROC015316938 2024-08-22
ΑΔΑ: ΕΠ4Ρ465ΦΥΟ-ΧΣΥ



    

 

         

 
 

 

 

Ι. ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 

 

Τίτλος έργου: «Υπηρεσίες συμβούλου επικοινωνίας για την υποστήριξη συμμετοχής της 

ΕΔΕΥΠΥ στην 88η ΔΕΘ έτους 2024, με δημιουργία σχετικού επικοινωνιακού υλικού» 

 

Φορέας Υλοποίησης: Ε.Δ.ΕΣΠΑ ΥΠ. ΥΓΕΙΑΣ (ΕΔΕΥΠΥ) 

 

Κατηγορία Έργου: Γ.1. «Οργάνωση Εκδηλώσεων-Συνεδριάσεων-Συσκέψεων» (Υποπρόγραμμα Α’) 

Πρόγραμμα ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας, έργο με ΟΠΣ:6005010 (υποέργο1). 

 

Διάρκεια: Έως Είκοσι (20) μέρες από την υπογραφή της ανάθεσης. 

 

Προϋπολογισμός: 12.400,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και των λοιπών νομίμων 

κρατήσεων. 

 

Χρηματοδότηση: To έργο θα βαρύνει τον Προϋπολογισμό του προγράμματος Ενεργειών Τεχνικής 

Βοήθειας της ΕΔΕΥΠΥ, Υποπρόγραμμα Α’, στην κατηγορία δαπάνης Γ.1. «Οργάνωση Εκδηλώσεων-

Συνεδριάσεων-Συσκέψεων», το έργο με ΟΠΣ 6005010 και ΣΑΕ 2023ΣΕ69170000 στο ΠΔΕ.  

Η  δαπάνη προβλέπεται στο πλαίσιο της ανωτέρω Πράξης του Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό & 

Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»,  με συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης, με  

συνδρομή του ΕΚΤ 

 

Δημοσιότητα: Η Πρόσκληση αποστέλλεται στην εταιρεία KEYWEONE MΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ. IKE 

(Υπηρεσίες Δημοσίων Σχέσεων & Επικοινωνίας). Η παρούσα αναρτάται στον ιστότοπο 

http://et.diavgeia.gov.gr. και στον οικείο ισότοπο της υπηρεσίας www.edespa-ygeia.gr. ενώ 

καταχωρείται στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ.). 

 

Μέθοδος Ανάθεσης: H ανάθεση και η εκτέλεση του έργου θα πραγματοποιηθούν σύμφωνα με την 

υπ’ αριθμ. 95393/ ΕΞ 2024 (ΦΕΚ 4313/Β/23-7-2024) όπως ισχύει, καθώς και το ν. 4412/2016 (αρθρ. 

118 περί απ΄ ευθείας αναθέσεων όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το αρθρ.50 του ν. 

4782/2021/ΦΕΚ Α/36) 

 

Πληροφορίες: ΕΔΕΥΠΥ, κ. Τερζάκη Χριστίνα (τηλ: 2131500803) και Παντελάκη Κυριακή 

(τηλ:2131500820) 

 

 

ΙΙ. ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΕΡΓΟΥ 

 

Α. ΣΚΟΠΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 

Το Υπουργείο Υγείας συμμετέχει κάθε χρόνο στη Διεθνή Έκθεση Θεσσαλονίκης (ΔΕΘ), με σκοπό την 

επίσημη εκπροσώπευση της πολιτείας στο θεσμό και την ενημέρωση/επικοινωνία των επισκεπτών  για 

24PROC015316938 2024-08-22
ΑΔΑ: ΕΠ4Ρ465ΦΥΟ-ΧΣΥ



    

 

         

 
 

 

το ευρύ πρόγραμμα δράσεων που υλοποιεί, αναπτύσσει και σχεδιάζει το Υπουργείο στον δημόσιο 

τομέα υγείας. 

Στο πλαίσιο αυτό, προτάθηκε από το Υ.Υ. η συμμετοχή της ΕΔΕΥΠΥ, με διακριτή παρουσία, στο 

περίπτερο που θα έχει διαμορφωθεί να λειτουργεί  το Υπουργείο Υγείας στη ΔΕΘ έτους 2024. Σκοπός 

της συμμετοχής της ΕΔΕΥΠΥ στη ΔΕΘ είναι η επίτευξη ολοκληρωμένης παρουσίασης ως προ στις 

δράσεις του Υπ. Υγείας, και ειδικότερα αυτές οι οποίες έχουν σχεδιαστεί και υλοποιήθηκαν τόσο κατά 

την Π.Π. ΕΣΠΑ 2014-2020 (δράσεις κατά τη διάρκεια της πανδημίας covid-19, TOMY κ.λ.π.), όσο και 

οι αντίστοιχες που εντάσσονται στο σχεδιασμό της περιόδου ΕΣΠΑ 2021-2027 και 

συγχρηματοδοτούνται από την Ε.Ε. 

Με το παρόν έργο επιδιώκεται η υποστήριξη της ΕΔΕΥΠΥ από εξ. ανάδοχο, προς τη δημιουργία και 

παρουσίαση ενημερωτικού υλικού σχετικού με το αντικείμενο και παραγόμενο έργο της υπηρεσίας.  

 

Β. ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΚΑΙ ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 

Β.1 ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ  

Το έργο θα  αφορά την υποστήριξη από τον ανάδοχο στη δημιουργία επικοινωνιακού υλικού για το 

περίπτερο της ΕΔΕΥΠΥ στη ΔΕΘ 

Για την άρτια παροχή των ανωτέρω υπηρεσιών ο ανάδοχος θα πρέπει να παρέχει τις υπηρεσίες του 

εξ΄ αποστάσεως διαρκώς, όποτε αυτό του ζητείται καθ’ όλη τη διάρκεια του χρονικού διαστήματος 

έργου, μέσω ηλεκτρονικής αλληλογραφίας  καθώς και με αυτοπρόσωπη παρουσία στα γραφεία της 

Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ του Υπουργείου Υγείας εφ΄ όσον απαιτηθεί. 

 

Για την υλοποίηση του έργου ο ανάδοχος θα αναλάβει να παρέχει υπηρεσίες σχετικά με: 

1. video (1) χρονικής διάρκειας μέχρι 20 λεπτά για την προβολή του απολογιστικού έργου και των 

δραστηριοτήτων της Επιτελικής Δομή ΕΣΠΑ και συγκεκριμένα θα περιλαμβάνει τα εξής:  

• Αγορά και επιλογή stock footage για την κάλυψη των βίντεο.  

• Μοντάζ και επεξεργασία εικόνας.  

• Μίξη ήχου.  

• Αγορά Μουσικής.  

• Δημιουργία motion graghics για τους τίτλους.  

• Color correction.  

2. Δημιουργική πρόταση και προσαρμογή για το περίπτερο της υπηρεσίας στην ΔΕΘ 

Ο ανάδοχος υποχρεούται εφ’ όσον του κατατεθεί η κάτοψη του περιπτέρου στην ΔΕΘ της 

υπηρεσίας να υποβάλλει την εικαστική της πρόταση για την συνολική κάλυψη της επιφανείας του, 

σύμφωνα με τις προδιαγραφές της υπηρεσίας 

3. Δημιουργία πρόσκλησης/ενημέρωσης συμμετοχής της υπηρεσίας στην ΔΕΘ 

Η αναθέτουσα αρχή θα πρέπει να παρέχει στον ανάδοχο την απαιτούμενη ενημέρωση, 

επικοινωνιακό υλικό (Δελτία τύπου, κείμενα, φωτογραφίες), να κατευθύνει και καθοδηγεί ως προς την 

επικοινωνιακή ατζέντα του Υπουργείου, καθώς και να διαθέσει  υποστηρικτικό υλικό προς αξιοποίηση 

και χρήση (π.χ. επίσημα λογότυπα και γραμματοσειρές, κείμενα, φωτό, βίντεο, σήματα και λογότυπα 

ΕΣΠΑ και Προγραμμάτων χρηματοδότησης των έργων). Η αναθέτουσα αρχή, δύναται να ορίσει 

συγκεκριμένο άτομο/ομάδα από την ΕΔΕΥΠΥ ή το Υπουργείο, αρμόδιο για τη συνεργασία και 

επικοινωνία με τον ανάδοχο. 

 

24PROC015316938 2024-08-22
ΑΔΑ: ΕΠ4Ρ465ΦΥΟ-ΧΣΥ



    

 

         

 
 

 

Κατά την υλοποίηση του έργου, ο ανάδοχος θα πρέπει να τηρεί απαρέγκλιτα τους κανόνες 

δημοσιότητας της Ε.Ε, τον Κανονισμό Δημοσιότητας ΕΣΠΑ 2021-2027 και τις κατευθύνσεις της 

Αναθέτουσας Αρχής.  

 

Β.2 ΠΑΡΑΔΟΤΕΑ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 

 

Περιλαμβάνουν σύμφωνα με το αντικείμενο του έργου τα εξής: 

1. video (1) χρονικής διάρκειας μέχρι 20 λεπτά για την προβολή του απολογιστικού έργου και των 

δραστηριοτήτων της Επιτελικής Δομή ΕΣΠΑ και συγκεκριμένα θα περιλαμβάνει τα εξής:  

• Αγορά και επιλογή stock footage για την κάλυψη των βίντεο.  

• Μοντάζ και επεξεργασία εικόνας.  

• Μίξη ήχου.  

• Αγορά Μουσικής.  

• Δημιουργία motion graghics για τους τίτλους.  

• Color correction.  

2. Δημιουργική πρόταση και προσαρμογή για το περίπτερο της υπηρεσίας στην ΔΕΘ 

Ο ανάδοχος υποχρεούται εφ’ όσον του κατατεθεί η κάτοψη του περιπτέρου στην ΔΕΘ της 

υπηρεσίας να υποβάλλει την εικαστική της πρόταση για την συνολική κάλυψη της επιφανείας του, 

σύμφωνα με τις προδιαγραφές της υπηρεσίας 

3. Δημιουργία πρόσκλησης/ενημέρωσης συμμετοχής της υπηρεσίας στην ΔΕΘ 

 

όπως περιγράφεται ανωτέρω με το πραγματοποιηθέν πλάνο και τα οποία θα παραλαμβάνονται από 

την αρμόδια επιτροπής παραλαβής του έργου (με οριστικό πρωτόκολλο παραλαβής). 

 

Β.3 ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 

 

Η διάρκεια για την παροχή υποστήριξης στην ΕΔΕΥΠΥ,  ορίζεται σε έως είκοσι (20) μέρες από την 

έναρξη ισχύος της ανάθεσης.  

Το αντικείμενο του έργου διαρθρώνεται, μέσω των παραδοτέων του. 

 

  

Γ. ΚΟΣΤΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 

 

Ο προϋπολογισμός του παρόντος έργου ορίζεται μέχρι του ποσού των δέκα χιλιάδων ευρώ 

(10.000,00€), μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% ποσού δύο χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ 

(2.400,00€) και συνολικού ποσού δώδεκα χιλιάδων τετρακοσίων  ευρώ (12.400,00). 

Η αμοιβή θα καταβληθεί εφάπαξ, με την ολοκλήρωση των παραδοτέων και εκπλήρωσης των εν γένει 

υποχρεώσεων του αναδόχου, γεγονός που θα επιβεβαιώνεται από το οικείο πρακτικό της αρμόδιας 

Επιτροπής Παραλαβής.    

 

Το έργο συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και από Εθνικούς πόρους στο 

πλαίσιο του Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό & Κοινωνική Συνοχή 2021-2027» και ειδικότερα από 

τις πιστώσεις της πράξης με τίτλο «Τεχνική Υποστήριξη της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ του Υπουργείου 

Υγείας  (ΕΔΕΥΠΥ)” ως δικαιούχου στη διαχείριση και υλοποίηση παρεμβάσεων του Προγράμματος 

24PROC015316938 2024-08-22
ΑΔΑ: ΕΠ4Ρ465ΦΥΟ-ΧΣΥ



    

 

         

 
 

 

«Ανθρώπινο Δυναμικό & Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», με κωδικό ΟΠΣ 6005010, ΣΑΕ 

2023ΣΕ69170000 στο ΠΔΕ. Ειδικότερα θα βαρύνει το υποέργο 1 της πράξης: «Λειτουργικά έξοδα και 

παροχή Υπηρεσιών της ΕΔΕΥΠΥ από ΕΚΤ»  και την κατηγορία δαπάνης Γ.1. «Οργάνωση Εκδηλώσεων-

Συνεδριάσεων-Συσκέψεων» στον προϋπολογισμό του προγράμματος Ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας 

(Υποπρόγραμμα Α΄). 

 

 

Δ. ΠΛΑΙΣΙΟ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ 

 

Ο Ανάδοχος οφείλει να συνεργαστεί στενά με την ΕΔΕΥΠΥ, (το συντονισμός της δράσης έχουν οι 

Μπουζιάνη Α. Παντελάκη Κ. & Τερζάκη Χρ.), προκειμένου να εξασφαλιστεί η συντονισμένη και άμεση 

υλοποίηση του παρόντος έργου. 

 

Η Αναθέτουσα Αρχή δύναται ανά πάσα στιγμή να διακόψει την εκτέλεση της παρούσας σύμβασης 

αιτιολογημένα, εφόσον το κρίνει σκόπιμο. 

Σε περίπτωση καταγγελίας της σύμβασης για οποιονδήποτε λόγο πριν τη κάλυψη του παραπάνω 

συνολικού προϋπολογισμού, ο Ανάδοχος απεκδύεται κάθε δικαιώματος του για το υπόλοιπο ποσό. 

 

 

 

ΙΙΙ. ΤΡΟΠΟΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  

 

Ο αποδέκτης της παρούσας θα εκδηλώσει το ενδιαφέρον του προς σύναψη της σύμβασης με την 

υποβολή φακέλου μέχρι και τις 30/8/2024 και ώρα 15:00 μ.μ. στην Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ του 

Υπουργείου Υγείας, επί της οδού Γλάδστωνος 1α και Πατησίων, τ.κ.:106 77, στην Αθήνα, είτε 

αποστέλλοντας τον ταχυδρομικά (ή ηλεκτρονικά).  

Η εκδήλωση ενδιαφέροντος θα πρέπει να περιλαμβάνει τα κάτωθι: 

α) Την προσφορά του αναδόχου, η οποία πρέπει να αναφέρει τον τίτλο του έργου και να είναι 

σύμφωνη με τους όρους της παρούσας πρόσκλησης ως προς το φυσικό και το οικονομικό αντικείμενο 

του έργου 

β) Καταστατικό της εταιρείας  & ορισμός νόμιμου εκπροσώπου 

γ) Βεβαίωση φορολογικής ενημερότητας  

δ) Βεβαίωση ασφαλιστικής ενημερότητας 

 

Σε περίπτωση που διαπιστωθεί από την Αναθέτουσα Αρχή ότι δεν έχουν προσκομισθεί ή υπάρχουν 

ελλείψεις σε αυτά που υποβλήθηκαν, παρέχεται προθεσμία στον υποψήφιο ανάδοχο να τα προσκομίσει 

ή να τα συμπληρώσει εντός δεκαπέντε (15) ημερών μετά την μετά την παραλαβή της πρόσκλησης. 

  

IV. ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ  

 

Μετά την ολοκλήρωση της ανωτέρω περιγραφόμενης διαδικασίας, και εφόσον δεν ματαιωθεί η 

διαδικασία σύναψης της παρούσας δημόσιας σύμβασης σύμφωνα με τα ανωτέρω, η ΕΥ αποστέλλει 

την απόφαση ανάθεσης στον ανάδοχο.   

 

24PROC015316938 2024-08-22
ΑΔΑ: ΕΠ4Ρ465ΦΥΟ-ΧΣΥ



    

 

         

 
 

 

Ο Υπουργός Υγείας 

 
 

 
 

 

 
Σπυρίδων-Άδωνις 

Γεωργιάδης 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

• Γραφείο Υπ.  Υγείας 

• Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Υγείας / Μονάδα Γ 

24PROC015316938 2024-08-22
ΑΔΑ: ΕΠ4Ρ465ΦΥΟ-ΧΣΥ


